佐野市・田沼町・葛生町№1030②
佐野市・田沼町・葛生町№1030②

別記様式第１号（第４条関係）

都市計画法第３２条の規定に基づく協議申請書
　　年　　月　　日

　佐野市長　様

事業者　住所

氏名
電話

　　次のとおり開発行為を施工するにあたり、新たに設置される公共施設の管理について、佐野市宅地開発指導要綱第４条の規定により協議申請します。
	開発行為の場所
	佐野市

	開発区域の面積

	開発行為の目的

	予定工期
	　　年　　月　から　　　　　年　　月　まで

	新たに設置さ
れる公共施設
	所　在
	佐野市

	種　類

	面　積

又は

数量等

注　正本１部を提出して下さい。

添付書類　１．委任状
　　　　　２．位置図・案内図
　　　　　３．公図の写し
　　　　　　（ア）開発区域及び公共施設を着色等により明示すること。
　　　　　　（イ）字名、地番、地目及び所有者氏名を記入すること。
　　　　　　（ウ）法務局名、転写年月日、転写者の氏名を記入し押印すること。
　　　　　４．土地利用計画図
　　　　　５．公共施設の求積図、求積表（公共施設用地がある場合）
　　　　　６．公共施設の構造図

７．その他公共施設管理者が必要と認める図書